[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6494/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem, capinação, limpeza e retirada de mato, da UBS - Unidade Básica Saúde “Dra. Nair Sizuka Nobuyasu Guimarães”, cito à Rua Mombuca, 385 Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas roçagem, capinação, limpeza e retirada de mato na UBS – Unidade Básica de Saúde “ Dra. Nair Sizuka Nobuyasu Guimaraes”, no Planalto do Sol II.

                             Justificativa:

  [image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO PLANALTO DO SOL\LIMPEZA\UBS - NAIR SIZUKA NOBUYASU GUIMARAES\FOTO\WhatsApp Image 2017-08-09 at 18.08.20.jpeg] [image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO PLANALTO DO SOL\LIMPEZA\UBS - NAIR SIZUKA NOBUYASU GUIMARAES\FOTO\WhatsApp Image 2017-08-09 at 18.08.21.jpeg]

Conforme relatos dos moradores daquele bairro e usuários daquela UBS – Unidade Básica de Saúde, e visita “in loco”, o mato está muito alto, necessitando urgentemente de roçagem, capinação e retirada do mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Agosto de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-

925a37a3-efa1-4e61-a9fe-daf38a0fce80.png
PROTOCOLO 10149/2017 - 11/08/2017 16317

image1.jpeg

image2.jpeg